
Strcna: 1 z 1

DodavabF ICO:/14084641

GARAND edu s.r.o.

Centrum 27132

017 01 POV. BYSTRICA

Prevedzka:

PertarnY Ustav: Fio banka, a.s.
Cisto uetu/k6d: 2s0098963s/8330
IBAN: SK7983300000002500989635

OIC 2022617993 Stredisko:

lC DPH:.nept6tca DPH SWIFT: F

Konsr. symbor 308 FAKTURA a.: 18333

Variabilny symbolr 18333

Odberatel': leo: 3l 637 655

Mestsk6 Bportove kluby Povazska Bystrica, s.r.o.

Sport.hala na sldl. SNP 2549
017 01 Povatsk6 Bystrica

Dlc..2020440488

tc DPHr SK2020440488Okresny sud Bralislava, odd. Sro, vlozka d..52345/8

OhiF.lnivkr a /.I,firm' /
Dodacl list d.:

Sposob dopravy:

Forma Uhrady: hotovost

D6tumsplatnosti: 16.1'1.2018

Detumvyhotovenia: 16-11.201A

Daiovdpovinnost: 16.11.2018

D6tum dodania: 16.11.2018

Fakturujeme Vam l\4J Podet MJ Cena MJ o/"DPH Celkom
semin6r " DPH- najdastejSie chyby a problemy

v praxi " v termlne '16.11.2018 2,000 45,00 81,00

DPH Celkom

V sadzbe 10 %o

V sadzbe 20 %
Oslobodene

Mimo DPH

Celkom

0,00

0,00

81,00

0,00

81,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81,00

0,00

0,00 81,00 EUR

Vystavil: lVIgr. Dana Gabrisova
GA.HANn edu s.r.o.
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